

## PEMERINTAH KABUPATEN KOTAWARINGIN BARAT BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK

Jin. Jend. Sudirman No. 18 Telepon (0532) 21196 email : keebangpolkobar@gmail.com PANGKALAN BUN 74111

## SURAT PERNYATAAN MENDUDUKI JABATAN

NOMOR: 300/244/Kesbang.I/2021

Yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama

: Drs. H. RUSTAM EFFENDI, M.Si

NIP.

: 19630219 199303 1 004

Pangkat / Gol. Ruang

: Pembina Utama Muda IV/c

Jabatan

: Plt. Kepala Badan Kesatuan Bangsa dan Politik

Kabupaten Kotawaringin Barat.

Menyatakan dengan sesungguhnya, bahwa Pegawai Negeri Sipil tersebut di bawah ini :

Nama

WIWIR SURYANDI, S.Sos

NIP.

19851005 201101 1 003

Pangkat / Gol. Ruang

Penata, III/c

Jabatan

: Kepala Sub Bagian Program dan Anggaran pada

Badan Kesatuan Bangsa dan Politik

Pada tanggal 1 Maret 2021 telah menduduki jabatan Kepala Sub Bagian Program dan Anggaran pada Badan Kesatuan Bangsa dan Politik pada Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Kabupaten Kotawaringin Barat berdasarkan Surat Keputusan Bupati Kotawaringin Barat Nomor : 821/255/BKPP.III/2021 tanggal 25 Februari 2021.

Demikian Surat Pernyataan ini saya buat dengan sesungguhnya, dengan mengingat sumpah jabatan dan apabila dikemudian hari ternyata Surat Pernyataan ini tidak benar yang mengakibatkan kerugian negara, maka saya bersedia menanggung kerugian tersebut.

Pangkalan Bun, 1 Maret 2021

Pejabat Yang Membuat Pernyataan,

PIt. KEPALA BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK KABUPATAN KOTAWARINGIN BARAT,

Drs. H. RUSTAM EFFENDI, M.Si

Pembina Utama Muda NIP. 19630219 199303 1 004